様式第１号（第４条関係）

後援等事業承認申請書

年　　月　　日
　　養父市教育委員会　　様
[bookmark: _GoBack]
団体名
代表者名

　次の事業について、養父市教育委員会の後援等を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	事業名

	承認の種別
	後　援　　・　　協　力　　・　　共　催

	事業の内容
	趣　旨

	開催期間

	開催場所

	参加者
	人

	参加者の範囲

	参加費又は
入場料等

	後援等を必要とする理由（期待する効果等）

	教育委員会に期待する事項
（協力又は共催の場合のみ記入）

	他の後援等予定

	備考
	（お問い合わせ先）
〒
連絡先

　添付書類
(1) 規約、所在、構成員等主催する団体等の概要が明らかとなる書類
　(2) 事業計画書、実施要領、プログラム案、ポスター案等事業目的及び事業内容が明らかとなる書類
　(3) 事業の収支予算が明らかとなる書類
　(4) その他教育委員会が必要と認める書類